
Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района
Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.Давыденко»

Ачхой-Мартановского муниципального района
(МБОУ «СОШс. Давыденко»)

ПРИКАЗ

«12» сентября 2020г. №71/2

О создании комиссии по организации и проведению социально-
психологического тестирования

В связи с организацией и проведением социально-психологического
тестирования обучающихсяв соответствии с Федеральным законом от 07.06.2013г.№120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических
средств и психотропных веществ» и приказом Министерства общего и
профессионального образования Чеченской Республики от 02.09.2020г. года
№1940/07-43 и «О проведении социально - психологического тестирования
обучающихся в муниципальных общеобразовательных и в государственных
профессиональных образовательных организациях Чеченской Республики,
направленного на раннее выявление незаконного потребления наркотических
средств и психотропных веществ с использованием единой методики»
приказываю:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально -
психологического тестирования в 2020г.

2. Утвердить состав комиссии:
председатель комиссии - зам. директора по УВР - Хабаева 3.Б.;
заместитель председателя комиссии — методист по НМР — Сапарова М.С.;
ответственный секретарь -— зам. директора по ВР — Хасанов С.Я.;
членыкомиссии:
педагог-психолог — Газмагомадова З.В. ответственный за организацию

работыв информационной системе

И.о. Директора школ


